Российская Федерация
Белгородская область

ДЕПАРТАМЕНТ
ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ

ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ РЕСУРСНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ

308005, г. Белгород, Соборная пл.,4
тел. 32-10-97, 32-78-61(Приемная)

А З A# М ?А¥ №  /  - 7Ал/А А  а
На № от

Директору
ОГАПОУ «Белгородский

индустриальный колледж»

О.А. Шаталову

Об утверждении стоимости
платных услуг

Уважаемый Олег Александрович!

Доводим до Вашего сведения утвержденный уровень цен (стоимость услуг
с учетом индексации на 2018 год) на прочие платные услуги.

№
п/п

Н аим енование услуги
Ед. измерения,

час
С тоимость подготовки
1-го специалиста, руб.

1 Оздоровительные услуги (бассейн) 1 дорожка 1 400,00

2 Оздоровительные услуги (бассейн) 1 чел/час 175,00

3 Посещение спортивного зала 1 час/группа 1 300,00

4 Посещение спортивного зала
(скалодром) 1 чел/час 215,00

5
Посещение спортивного зала
(скалодром) индивидуальная 1 чел/час 525,00

С уважением,

Начальник управления ресурсного
обеспечения департамента внутренней

и кадровой политики области В. Кочеткова

E.B. Шмидт
8 (4722) 32-72-83